



Prostřednictvím emailu

Váš dopis zn.:

Ze dne: 28.3.2024

Naše č.j.: MMCH/40440/2024/OIA/Kuhn

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn

Tel.: 474 637 478

Email: d.kuhn@chomutov.cz

Datum: 12.4.2024

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane inženýre,

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 28.3.2024:

dle veřejně dostupné informace - <https://visit.chomutov.cz/kalendar/velikonocni-trziste> je plánované na 31.3.2024 hudebně zábavné odpoledne v areálu Banda s DJ, opakovaně upozorňuji, že areál není povolen k hudebním produkcím (pokud nebylo změněno), provozovatel již v minulosti opakovaně tuto podmínku porušil a stále se o to pokouší,

žádám Vás o:

- zaslání kopie nájemní smlouvy areálu Banda - černá stavba

- písemné vyjádření - kdo je osobně odpovědný za intenzitu hluku z reproduktorů na akcích na pozemcích a zařízeních města

- kopii platného povolení k užívání areálu Banda - černá stavba

sděluje následující:

1. V příloze zasíláme kopii nájemní smlouvy
2. Nájemce. Přestože byla akce inzerována, jak píšete, jako hudebně zábavné odpoledne v areálu Banda s DJ, dle sdělení nájemce šlo o pouštění reprodukované hudby o hlasitosti, která není způsobilá nikoho rušit. Nicméně i tak bylo nájemci opakovaně sděleno, že areál není způsobilý pro hudební produkce a aby se takového jednání do budoucna vyvaroval.
3. V příloze zasíláme kopii platného Kolaudačního souhlasu.

Mgr. David Kuhn
odbor interní audit – právní oddělení
statutární město Chomutov